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	Javno naročilo male vrednosti: 
	
	
	
	
	
	

	
	Digitalizacija kulturne dediščine - Arheološko najdišče Veliki Vinji vrh 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PREDRAČUN
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Zap. št.
	STORITEV (FAZA)
	enota
	Količina
	Cena na enoto 
(brez DDV v EUR)
	Skupaj
(brez DDV v EUR) 
	DDV
	Skupaj 
(z DDV v EUR)

	1
	
	kos
	1
	
	0
	
	0

	2
	
	kos
	1
	
	0
	
	0

	3
	
	kos
	1
	
	0
	
	0

	4
	
	kos
	1
	
	0
	
	0

	5
	
	kos
	1
	
	0
	
	0

	SKUPAJ PONUDBENA CENA
	
	
	
	0
	
	0

	
	OPOMBA: Vsi pogoji za izvedbo javnega naročila so razvidni iz razpisne dokumentacije in tehničnih specifikacij. 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ostali elementi ponudbe - ELABORAT: 
	
	
	
	
	
	

	
	1. Idejni koncept izvedbe naročila
	
	
	
	
	
	

	
	2. Metodologija obdelave in prezentacije 3D modelov 
	
	
	
	
	
	

	
	3. Metodologija vodenja projekta
	
	
	
	
	
	

	
	*ponudnik jih predloži v aplikaciji EJN v zavihku "Druge priloge"
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



